

Sch. XLV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	ABSTRACT OF COST				
Name of contractor	Rakesh Kumar Gautom				
Name of work	Haridwar to SGR				
Agreement No.	16/SBP/MM/2021/2021-22				
Agreement Rate	1.5% below on schedule rate				
Date of completion	12.04.2021				
Date of completion	11.01.2022				
	1ST ON A/C BTL				
(1) P.V. & fixing reference pillar	as per given drawing & direction				
do	do				
8th side TMB P-1, 9th side P-1	(1)				
0.10 Ha @ RS 1757.99/Ha	RS 1,758.00				
(2) clearing & grubbing Road	land by manual means				
all complete job					
8th side TMB P-1, 9th side P-2	(2)				
0.10 Ha @ RS 52970.33/Ha	RS 5,297.00				
(3) P.V. box-cutting in road land	do				
8th side TMB P-2, 9th side P-2	(2)				
24.75 m ² @ RS 75.57/m ²	RS 1,870.00				
(4) constn of embankment with	material obtained from				
borrow pits for 100m lead	do				
8th side TMB P-2, 9th side P-2	(2)				
487.67 m ³ @ RS 190.36/m ³	RS 92,833.00				
(5) constn of subgrade & earth shoulder	do				
8th side TMB P-3, 9th side P-3	(3)				
20.59 m ² @ RS 100.04/m ²	RS 20,596.00				

